/K‘/z/.}'/;- 2 //// .‘Z/:’//,.;’/h;f/-
{ré’/y//ﬁ-’f rdeter ¢ f//%‘ % _%’j}wz‘r‘/f

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcold Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernotico

118 - "DE MARCO - VALZANI"<BR. All'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Prot. 0003145 del 24/04/2018
04-05 (Uscita)

All’'Ufficio IV Ambito territoriale Provincia di Brindisi

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Provincia drindisi
All'albo dell’lstituto

Oggetto: Comunicazione chiusura scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI I'art. 5 del D.P.R. n° 275 del 08/03/1999yt. 74 co. 3 del D.lgs. n° 297/1994, I'art.
21 della Legge 15 marzo 1997, n. 597;

VISTA la Delibera n° 638 del 09 maggio 2017 deiunta Regionale, pubblicata sul
B.U.R.P. Puglia - n. 59 del 23-5-2017, avente gdetto “Calendario scolastico
regionale anno 2017/2018”;

SENTITO il parere del Collegio dei Docenti nedleduta del 16 giugno 2017,
VISTA la delibera del Consiglio d’ Istituto del 12glio 2017;

DISPONE

La chiusura della scuola per il giorno 30 aprild &0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rita Ortenzia DE VITO

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D Lgs. 2/2005
s.m.i. e norme collegate, sostituisce, inaltre, il documento
cartaceo e la firma autografa)

Firmato digitalmente da
Rita Ortenzia De Vito

CN = De Vito Rita Ortenzia
0 = on presente
Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO
Codice Meccanografico: BRIS01400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi, 1 -72100 Brindisi
Codice Fiscale: 91071150741 Tel.O831 41.88.61 Fax 0831 41 4: 18
Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani gov.it Sede Coordinata: V
Posta elettronica:bris01400x@istruzione.it tel.0831 841304 72021
Pec: bris01400@ pec.istruzione.it Sede Coordinata: Viale E) 2l
Cadice Univeco Ufficio: UFYERO tel. 0831 65.43.51 Fax 0831 (!7 14.80

72027 San Pietro Vernotico





i %’Zl;}//‘.’?ﬂ //-'f// .‘j/:”/x,::’///nf;
4 {////z/-'w/» soeles & ol : ﬁ}w—mm

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcold Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernotico

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO
Codice Meecanografico: BRIS01400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi, 1 -72100 Brindisi
Codice Fiscale: 91071150741 Tel.O831 41.88.61 Fax 0831 41.43.18
Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani gov.it Sede Coordinata: Via S. Francesco,227
Posta elettronica:bris01400x@istruzione.it tel.0831 841304 72021 Francavilla Fontana
Pec: bris014006@ pec.istruzione it Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne
Codice Univeco Ufficio: UFYERO tel, 0831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernotico



		2018-04-24T14:03:52+0000
	De Vito Rita Ortenzia




